EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°036/2014
INEXIGIBILIDADE N°002/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS
CONTRATADA: FRANCINILDO FERREIRA DOS SANTOS-ME CNPJ:

07.551.949/0001-29
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO

ARTÍSTICAS DOS SHOWS DAS BANDAS FORRO ZUEIRA, FELIPE

LEMOS, ADRIANO JOSÉ, FORRÓ FEITIÇO, GAROTA DENGOSA E

ROBERTO SILVA, DENTRO DAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO
2014 NOS DIAS 22, 23 E 24 DE JUNHO DE 2014.
VALOR TOTAL: R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.040 –  Secretaria de Educação e Cultura
2013 – Apoio e realização à eventos culturais (Institucionais e Populares)
3390.39-000 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica

Matinhas (PB), 18 de Junho de 2014.

                                    MARIA DE FÁTIMA SILVA
PREFEITA MUNICIPAL